Образец заявления по осуществлению административной процедуры
№ 6.3.
«Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся                      ( с указанием необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования, организация, реализующая образовательные программы послевузовского образования, иная организация, индивидуальный предприниматель, которым в соответствии с законодательством предоставлено право осуществлять образовательную деятельность)»

Административная процедура № 6.3.

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
            (дата)

	Директору
ГУО «ЦКРОиР Логойского района»
Максимчик Н.Н.
От___________________________
                                  Ф.И.О.
______________________________________________
______________________________
                          домашний адрес, телефон
_______________________________________________

Прошу выдать справку о том, что____________________________ ______________________________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О.)
является обучающимся ГУО «Центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации Логойского района»

____________                             _________                _____________                	(Дата)	                                                              (Подпись)		       ФИО (подробно)

Образец заявления по осуществлению административной процедуры

№ 6.

3.

«Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

( с указанием

необходимых сведений, которыми

располагает

учреждение образования, организация, реализующая образовательные

программы послевузовского образования, иная организация,

индивидуальный предприниматель

, которым в соответствии с

законодательством предоставлено право осуществлять образовательную

деятельно

сть)

»

À

äìèíèñòðàòèâí

àÿ

ïðîöåäóð

à

¹

6

.

3.

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

_______________

(äàòà)

Äèðåêòîðó

ÃÓÎ «

ÖÊÐÎèÐ

Ëîãîéñêîãî

ðàéîíà

»

Ìàêñèì÷èê Í.Í

.

Îò___

________________________

Ô.È.Î.

__________________________________________

____

______________________________

äîìàøíèé àäðåñ, òåëåôîí

_______________________________________________

Ïðîøó âûäàòü ñïðàâêó î òîì, ÷òî____________________________

______________________________________________________________

(Ô.È.Î.)

ÿâëÿåòñÿ îáó÷àþùèìñÿ ÃÓÎ «

Öåíòð êîððåêöèîííî

-

ðàçâèâàþùåãî

îáó÷åíèÿ è ðåàáèëèòàöèè Ëîãîéñêîãî ðàéîíà

»

____________                             _________                _____________

(Äàòà)

(Ïîäïèñü)

ÔÈÎ

(ïîäðîáíî)